平成27年５月８日

各位

会 社 名     ト ピ ー 工 業 株 式 会 社

代表者名      代表取締役社長    藤井 康雄

（コード：7231 東・名証第１部）

問合せ先      執行役員総務部長 山口  政幸

（TEL. 03－3493－0777）

特定規模電気事業者への電力供給の開始について

 トピー工業株式会社（本社：東京都品川区、社長：藤井康雄）の連結子会社「明海発電株式会社」

（本社：愛知県豊橋市、社長：佐原崇彦）は、平成27年３月末をもって電力卸供給契約を終了し、

平成27年４月１日より特定規模電気事業者２社との電力供給契約を開始しましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．新契約先    オリックス株式会社

新日鉄住金エンジニアリング株式会社

２．契約開始日   平成27年４月１日

３．今後の見通し
 本件が今期の連結業績に与える影響については、本日（平成 27 年５月８日）発表した平成

27年３月期決算短信において、平成 28年３月期の連結業績見通しに織り込んでおります。

以上

1

【参考】
１． 明海発電株式会社の概要

 本社       愛知県豊橋市

 発電事業所    愛知県豊橋市

 代表取締役社長  佐原 崇彦

 資本金      ２億５百万円 （出資比率 トピー工業㈱ 100%）

 発電出力     14.7万kＷ

２． オリックス株式会社の概要

 本社       東京都港区（東京本社）

 代表取締役社長  井上 亮

 事業内容     多角的金融サービス業

３． 新日鉄住金エンジニアリング株式会社の概要

 本社       東京都品川区

 代表取締役社長  高橋 誠

 事業内容     製鉄プラント、環境ソリューション、エネルギーソリューション、

海洋、建築・鋼構造、パイプライン（日鉄住金パイプライン＆エンジ

ニアリング㈱）

2